
Dziennik Ustaw Nr 110 - 3415 - Poz. 714, 715 i 716 

nych podległych Ministrowi Obrony 
Narodowej." 

Art. 2. Do czasu wydania przepisów przewidzia
nych wart. 7 ust. 5 i art. 21 ust. 5 pkt 1 i 4 ustawy, o któ
rej mowa wart. 1, w brzmieniu ustalonym niniejszą 
ustawą, zachowują moc przepisy dotychczasowe, nie 

dłużej jednak niż w ciągu 6 miesięcy od dnia jej wejścia 
w życie, o ile nie są sprzeczne z ustawą. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

715 
USTAWA 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o zmianie ustawy - Prawo łowieckie. 

Art. 1. W ustawie z dnia 13 października 1995 r. -
Prawo łowieckie (Dz. U. Nr 147, poz. 713 oraz z 1997 r. 
Nr 14, poz. 72, Nr 60, poz. 369 i Nr 88, poz. 554) 
wart. 50: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
,,1a. Skarb Państwa odpowiada również za szkody 

wyrządzone przez wilki wśród zwierząt gospo
darskich, z wyłączeniem drobiu, na terenach, 

na których nie są one objęte całoroczną ochro
ną·", 

b) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1" zastępuje się wyrazami 
"w ust. 1 i 1a". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

716 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie jednostek organizacyjnych oraz dróg nie podlegających przejęciu 
przez gminy o statusie miasta. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 24 listo
pada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych 
miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 
grudnia 1995 r. w sprawie jednostek organizacyjnych 
oraz dróg nie podlegających przejęciu przez gminy 
o statusie miasta (Dz. U. Nr 145, poz. 711) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Wykaz szkół i placówek, które nie 
podlegają przejęciu przez gminy o statusie mia
sta": 

a) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

,,23. Łódź 

1 Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych 
Nr 2 Łódź, al. I Dywizji Kościuszkowskiej 
16/18 

2 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 210 
przy CZMP Łódź, ul. Rzgowska 281 

3 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 208 przy 
Szpitalu im. J. Korczaka Łódź, ul. Piłsud
skiego 15 

4 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 197 
przy Szpitalu im. Biegańskiego Łódź, 
ul. Kniaziewicza 1/5 

5 Zespół Szkół Papierniczo-Poligraficznych 
Łódź, ul. Edwarda 41 

6 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 60 przy 
Szpitalu Chorób Płuc Łódź, ul. Wycieczko
wa 59 

7 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 146 
przy Szpitalu Klinicznym Nr 1 Łódź, 
ul. Sporna 36/50 

8 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 201 
przy Psychiatrycznym Oddziale Dziennym 
Łódź, ul. Głogowa 3 

9 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 207 
przy Domu Pomocy Społecznej Łódź, 
ul. Spadkowa 4/6 



Dziennik Ustaw Nr 110 3416 

10 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Łódź, 
ul. Legionów 27 

11 Pałac Młodzieży im. J. Tuwima Łódż, ul. 
Moniuszki 4a 

12 Dom Dziecka Nr 1 Łódź, ul. Aleksandrow
ska 123 

13 Dom Dziecka Nr 2 Łódź, uLAleksandrow
ska 137 

14 Dom Dziecka Nr 3 "Słoneczna Polana" 
Łódź, ul. Sowińskiego 3 

15 Dom Dziecka Nr 4 Łódź, ul. Marysińska 
100 

16 Dom Dziecka Nr 5 Łódź, ul. Małachow
skiego 74 

17 Dom Dziecka Nr 6 im. S. Jachowicza Łódź, 
ul. Bednarska 15 (filia: Łódź, ul. Dąbrow
skiego 40) 

18 Dom Dziecka Nr 7 im. S. Żeromskiego 
Łódź, ul. Przyszkole 42 

19 Dom Dziecka Nr 8 Łódź, ul. Zuchów 4 

20 Dom Dziecka dla Małych Dzieci Łódź, 
ul. Drużynowa 3/5 (filia: Łódź, ul. Lnia
na 27) 

21 Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 Łódź, ul. Kro
ku sowa 15/17 

22 Pogotowie Opiekuńcze Nr 2 Łódź, ul. Pa
wilońska 2/4 

23 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Łódź, ul. Częstochowska 36 

24 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Łódź, ul. Łucji 12/16 

25 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Łódź, ul. Drewnowska 151 

26 Bursa Szkolna Nr 1 Łódź, ul. Przybyszew
skiego 43 

27 Bursa Szkolna Nr 4 Łódź, ul. Dąbrowskie
go 40 

28 Bursa Szkolna Nr 5 Łódź, ul. Przyszkole 
46/56 

29 Bursa Szkolna Nr 6 Łódź, ul. Dowborczy
ków 5 

30 Bursa Szkolna Nr 7 Łódź, ul. Kościuszki 3 

31 Bursa Szkolna Nr 8 Łódź, ul. Rodakow
skiego 6 

32 Bursa Szkolna Nr 9 Łódź, ul. Żubardzka 2a 

33 Bursa Szkolna Nr 12 Łódź, ul. Podgórna 
9/11 

34 Bursa Szkolna Nr 11 Łódź, ul. Drewnow
ska 153/155 

35 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Nr 1 Łódź, ul. Siedlecka 7/21 

36 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Nr 2 "Reymontówka" Łódź, ul. Spad
kowa 11 

37 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Nr 3 Łódź, ul. Tkacka 34/36 

Poz. 716 

38 Specjalny Ośrodek Sz~olno-Wych.0"Yaw
czy dla Dzieci Słabowidzących Łodz, ul. 
Dziewanny 24 

39 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wych.0"Yaw
czy dla Dzieci Słabosłyszących Łodz, ul. 
Wólczańska 121/123 

40 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wyc~o,;",aw
czy dla Dzieci Niesłyszących Łodz, ul. 
Krzywickiego 20 

41 Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 
Łódź, ul. Ratajska 2/4 

42 Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 
Łódź, ul. Praussa 2 

43 Szkolny Ośrodek Socjoterapii Łódź, ul. 
Wapienna 24a 

44 Specjalistyczne Ognisko Pracy.Pozaszkol
nej Planetarium i Obserwatorium Astro
nomiczne Łódź, ul. Nowotki 16 

45 Centrum Kształcenia Ustawicznego Łódź, 
ul. Różyckiego 5n 

46 Zespół Szkół Gastronomicznych Łódź, ul. 
Sienkiewicza 88 

47 Zespół Szkół Samochodowych Nr 1 Łódź, 
ul. Prożka 3/5 

48 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 Łódź, ul. 
Irysowa 2 

49 Zespół Szkół Budowlanych Nr 2 Łódź, ul. 
Kopcińskiego 5/11 

50 Zespół Szkół Elektroniczno-Energetycz
nych Łódź, ul. Politechniki 38 

51 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 5 Łódź, 
ul. Z. Nałkowskiej 2 

52 Zespół Szkół Energetyczno-Instalacyj
nych Łódź, ul. Kilińskiego 159 

53 Zespół Szkół Elektronicznych Łódź, 

ul. Strykowska 10/18 

54 Zespół Szkół Elektrycznych Łódź, ul. Wi ·· 
leńska 53/55 

55 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2 Łódź, ul. 
Naruszewicza 35 

56 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 Łódź, 
Al. Politechniki 37 

57 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4 Łódź, 
ul. Franciszkańska 137 

58 Zespół Szkół Mechaniczno-Samochodo
wych Łódź, ul. Pogonowskiego 34 

59 Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 Łódź, ul. 
Kilińskiego 109 

60 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych 
Łódź, ul. Warecka 41 

61 Zespół Szkół Zawodowych Nr 6 Łódź, ul. 
Cedry 2 

62 Zespół Szkół Samochodowych Nr 2 Łódź, 
ul. Przybyszewskiego 73n5", 

b) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

,,26. Opole 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3417 - Poz. 716 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna przy Neu
ropsychiatrycznym Wojewódzkim Spe
cjalistycznym Zespole Matki i Dziecka 
Opole, ul. Kopernika 13 

2 Dom Dziecka Opole, ul. Powstańców 
Śląskich · ; 4 

3 Pogotowie Opiekuńcze Opole, ul. Dambo
nia 3 

4 Świetlica Dworcowa Opole, Dworzec PKP 

5 Wojewódzki Ośrodek Politechniczny Opo
le, ul. Głogowska 27 

6 Centrum Kształcenia Ustawicznego Opo
le, ul. Osmańczyka 22 

7 Centrum Kształcenia Ustawicznego Opo
le, ul. Kościuszki 39 

8 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Opole, ul. Ozimska 48 

9 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 13 Opo
le, ul. Książąt Opolskich 21 

10 Zespół Szkół Prymasa 1000-lecia Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego Opole, ul. Ko
ściuszki 14 

11 Zespół Szkół Budowlanych Opole, ul. Nie
modlińska 50 

12 Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 Opole, ul. 
J. Hallera 4 

13 Zespół Szkół Zawodowych im. St. Staszi
ca Opole, ul. Struga 16 

14 Przedszkole Nr 53 Specjalne Opole, ul. 
Niemodlińska 60", 

c) pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

,,27. Płock 

1 Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Ze
spole Szkół Technicznych Płock, ul. Kiliń
skiego 4 

2 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Płock, 
ul. Sienkiewicza 13a 

3 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Płock, 
ul. Kolegialna 19 

4 Pogotowie Opiekuńcze Płock, ul. Mościc
kiego 27 

5 Bursa Zespołu Szkół i Zakładów Kształce
nia i Doskonalenia Nauczycieli Płock, ul. 
Kolegialna 19 

6 Bursa Zespołu Szkół i Zakładów Kształce
nia i Doskonalenia Nauczycieli Płock, ul. 
Sienkiewicza 13a 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Nr 1 PŁock, ul. Gradowskiego 24 

8 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Nr 2 Płock, ul. Lasockiego 14 

9 Centrum Kształcenia Ustawicznego Płock, 
ul. Piłsudskiego 6 

10 Zespół Szkół Petrochemia S.A. Płock, ul. 
Łukasiewicza 25 

11 Zespół Szkół i Zakładów Kształcenia i Do
skonalenia Płock, ul. Łukasiewicza 19 

12 Zespół SzkółTechnicznych Płock, ul. Kiliń
skiego 4", 

d) pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

,,28. Poznań 

1 Zasadnicza Szkoła Specjalna Poznań, ul. 
Świt 25 

2 Zasadnicza Szkoła Specjalna Poznań, ul. 
Żniwna 1 

3 Przedszkole Specjalne Nr 99 przy Szpitalu 
Rehabilitacyjnym Poznań-Kiekrz, ul. Sa
natoryjna 2 

4 Przedszkole Specjalne Nr 107 w Państwo
wym Szpitalu Klinicznym Nr 5 Poznań, ul. 
Szpitalna 27/33 

5 Przedszkole Specjalne Nr 108 przy Spe
cjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
nad Matką i Dzieckiem Poznań, ul. Krysie
wicza 7/8 

6 Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 
w Państwowym Szpitalu Klinicznym Nr 4 
Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 nr 135 

7 Przedszkole Specjalne nr 111 w Państwo
wym Szpitalu Klinicznym Nr 4 Poznań, ul. 
28 Czerwca 1956 nr 135 

8 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 108 
przy Specjalistycznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem Po
znań, ul. Krysiewicza 7/8 

9 Przedszkole Specjalne Nr 109 przy Szpita
lu Rehabilitacyjnym Poznań-Kiekrz, ul. 
Sanatoryjna 2 

10 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 110 
przy Państwowym Szpitalu Klinicznym 
Nr 5 Poznań, ul. Szpitalna 27/28 

11 Świetlica Dworcowa Poznań, ul. Głogow
ska 32 

12 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 111 Po
znań, ul. 28 Czerwca 1956 nr 135 

13 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Po
znań, ul. Borwińskiego 2/3 

14 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Po
znań, ul. Biskupińska 1 

15 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Po
znań, ul. Głuszyna 127 

16 Dom Dziecka Nr 1 Poznań, ul. Swoboda 59 

17 Dom Dziecka Nr 2 Poznań, ul. Pamiątko
wa 28 

18 Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 Poznań, Osie
dle Prusa 100/2 

19 Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 Poznań, ul. 
Jugosłowiańska 54G/l 

20 Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 Poznań, Osie
dle Bolesława Chrobrego 7/43 

21 Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 Poznań, 

Osiedle Winiary 4/2 

22 Pogotowie Opiekuńcze Poznań, ul. Woj
ska Polskiego 53 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3418- Poz. 716 

23 Bursa Szkolna Nr 1 Poznań, ul. Krakow
ska 17 

24 Bursa Szkolna Nr 2 Poznań, ul. Czerem
chowa 

25 Bursa Szkolna Nr 4 Poznań, ul. Młyńska 11 

26 Bursa Szkolna Nr 5 Poznań, ul. Zamenhof
fa 142a 

27 Bursa Szkolna Nr 6 Poznań, ul. Przełajowa 6 

28 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy dla Dzieci Niesłyszących Poznań, ul. 
Bydgoska 4a 

29 Centrum Kształcenia Ustawicznego Po
znań, ul. Kanclerska 31 

30 Zespół Szkół Mechaniki Precyzyjnej Po
znań, ul. Jawornicka 31", 

e) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

,,32. Słupsk 

1 Bursa Szko lna Słupsk, ul. Szczecińska 60a 

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw
czy Słupsk, ul. Krasińskiego 19 

3 Środkowo-Pomorskie Centrum Kształce
nia Ustawicznego Słupsk, ul. Chopina 3 

4 Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelar
skich Słupsk, al. Sienkiewicza 2 

5 Centrum Kształcenia Praktycznego 
Słupsk, ul. Koszalińska 2", 

f) pkt 43 otrzymuje brzmienie: 

,,43. Zielona Góra 

1 Pogotowie Opiekuńcze Zielona Góra, ul. 
Wojska Polskiego 116 

2 Wojewódzki Ośrodek Politechniczny Zie
lona Góra, ul. Elektoralna 2 

3 Centrum Kształcenia Ustawicznego Zielo
na Góra, ul. Długa 13 

4 Wojewódzki Ośrodek Dokształcania Za
wodowego Zielona Góra, ul. Botanicz
na 66 

5 Bursa Szko lna Zielona Góra, ul. Botanicz
na 60"; 

2) w załączniku nr 2 "Wykaz szkół artystycznych, któ
re nie podlegają przejęciu przez gminy o statusie 
miasta", pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

,,21. Poznań: 

- Zespół Szkół Muzycznych 

- Państwowa Szkoła Baletowa im. Olgi Sław-
skiej-Lipczyńskiej 

- Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. 
Piotra Potworowskiego"; 

3) w załączniku nr 4 "Wykaz domów pomocy społecz
nej i ośrodków opiekuńczych nie podlegających 
przejęciu przez gminy o statusie miasta" pkt 5 
otrzymuje brzmienie: 

,,5. Chorzów: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie, ul. 
Katowicka 50 z filią w Chorzowie, ul. Dą
browskiego 48/6 

2) Dom Pomocy Społecznej w Chorzowie, ul. 
Michałowicka 4 

3) Dom Pomocy Społecznej, ul. Siemianowicka 
101 

4) Dom Pomocy Społecznej, ul. Wandy 64"; 

4) w załączniku nr 5 "Wykaz dróg krajowych i woje
wódzkich nie podlegających przejęciu przez gminy 
o statusie miasta" pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

2 

,,27 Włocławek 

5) załącznik nr 6 "Wykaz publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej nie podlegających przejęciu przez gmi
nyo statusie miasta" otrzymuje brzmienie: 

" 1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Biały
stok, ul. Orzeszkowej 32 

2. Wojewódzki Szpital Zespolony, Białystok, ul. 
Skłodowskiej 26 

3. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Białystok, ul. Poleska 89 

4. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Białystok, 
ul. Krasińskiego 

5. Terenowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Białym 
stoku, ul. Słonimska 15/1 

6. Wojewódzki Szpital Zespolony, Bielsko-Biała, 
ul. Widok 5 

7. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

8. Wojewódzki Szpital im. J. Biziela, Bydgoszcz, 
ul. Ujejskiego 75 

9. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Bydgoszczy, ul. Markwarta 8 

10. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Bydgosz
czy, ul. Markwarta 8 

11. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Byd
goszczy, ul. Kartowicza 26 

12. Miejski Szpital Zespolony Nr 1 w Bytomiu, ul. 
Żeromskiego 7 

13. Miejski Szpital Zespolony Nr 2 w Bytomiu, ul. 
Batorego 15 

14. Górniczy Zakład Opieki Zdrowotnej w Bytomiu 

15. Pogotowie Ratunkowe w Zakładzie Lecznictwa 
Podstawowego, Bytom 

16. Szpital im. dr. L. Urbanowicza i dr. A. Kośnego 
w Chorzowie, ul. Zjednoczenia 10 

17. Pogotowie Ratunkowe w Chorzowie 

18. Wojewódzki Szpital Zespolony w Częstochowie 

19. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Często
chowie 

20. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Częstochowie 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3419 - Poz. 716 

21. Zakład Opieki Zdrowotnej, Dąbrowa Górni
cza-Gołonóg 

22. Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg, ul. Kró
lewiecka 146 

23. Szpital Miejski w Gdańsku-Zaspie, ul. Jana 
Pawła II 50 

24. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych 
w Gdańsku, ul. Zwycięstwa 30 

25. Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Gdańsku 

26. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Gdańsku 

27. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Gdańsku, 
ul. Hoene-Wrońskiego 4 

28. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Gdań
sku, ul. Jana z Kolna 22/26 

29. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Gdańsku, ul. 
Abrahama 56 

30. Wojewódzki Szpital Zespolony w Gdańsku, ul. 
Wały Jagiellońskie 36 

31. Szpital Miejski im. J. Brudzińskiego, Gdynia 

32. Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego, Gdy
nia 

33. Szpital Morski im. PCK, Gdynia 

34. Miejski Zakład Lecznictwa Zamkniętego Nr 1 
w Gliwicach 

35. Miejski Zakład Lecznictwa Zamkniętego Nr 2 
w Gliwicach 

36. Miejski Zakład Lecznictwa Zamkniętego Nr 3 
w Gliwicach 

37. Wojewódzki Szpital Zespolony, Gorzów Wiel
kopolski 

38. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Gorzowie Wielkopolskim 

39. Szpital Miejski O!Węgrowo w Grudziądzu -
w budowie 

40. Oddział Pomocy Doraźnej w Grudziądzu z pod
stacją Pogotowia Ratunkowego, Łasin 

41. Szpital Miejski im. dr. Władysława Biegańskie
go z Zespołem Poradni Specjalistycznych, Gru
dziądz, ul. gen. Władysława Sikorskiego 32 

42. Górniczy Zespół Opieki Zdrowotnej w Jastrzę-
biu-Zdroju 

43. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu 

44. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Kaliszu 

45. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Kaliszu 

46. Górnośląskie Centrum Medyczne w Katowi
cach-Ochojcu 

47. Zakład Lecznictwa Zamkniętego w Katowicach 

48. Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowi
cach 

49. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Kato
wicach 

50. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kato
wicach 

51 . Górniczy Zespół Opieki Zdrowotnej w Katowi
cach 

52. Zakład Radioterapii, Katowice, ul. Reymonta 8 

53. Wojewódzki Szpital Zespolony, Kielce, ul. 
Grunwaldzka 45 

54. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Kielce, 
ul. Olszewskiego 3 

55. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Kielce, ul. św. Leonarda 10 

56. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Kielce, ul. 
Jagiellońska 56 

57. Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy 
Nr 1 w Kielcach, ul. Olszewskiego 2 

58. Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy 
Nr 2 w Kielcach, ul. Jagiellońska 74 

59. Szpital Wojewódzki, Koszalin 

60. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Koszalin 

61. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych 
im. Stanisława Hornunga, Kraków, ul. Armii 
Krajowej 5 

62. Dom Spokojnej Starości - Zakład Opiekuńczo

Leczniczy w Krakowie, ul. Wielicka 267 

63. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Kraków, ul. 
Sieroszewskiego 1 

64. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej -
"Nowa Huta", ul. Ujastek 

65. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, Kraków, ul. 
św. Łazarza 14 

66. Szpital Wojewódzki, Legnica 

67. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Legnicy 

68. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych 
w Lublinie, ul. Langiewicza 6A 

69. Szpital Wojewódzki Nr 2, Lublin, al. Kraśnic
ka 100 

70. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jana Boże
go, Lublin, ul. Biernackiego 9 

71. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Lublin, 
ul. Nałęczowska 2 

72. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Lublin, ul. Szkolna 16 

73. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Lublinie, 
ul. Armii Wojska Polskiego 8 

74. Oddział Pomocy Doraźnej wŁodzi , ul. Mokra 10 

75. Oddział Pomocy Doraźnej w Łodzi , ul. Leczni
cza 6 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3420- Poz. 716 

76. Oddział Pomocy Doraźnej w Łodzi , ul. Struga 86 

77. Oddział Pomocy Doraźnej w Łodzi, ul. Gorkie
go 21a 

78. Szpital im. Biegańskiego w Łodzi, ul. Kniaziewi
cza 1/5 

79. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Kopernika, 
Łódź, ul. Pabianicka 62 

80. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Łódź, ul. Sienkiewicza 137/141 

81. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Łodzi, 
ul. Aleksandrowska 63 

82. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Łódź, ul. 
Franciszkańska 17/25 

83. Szpital im. Radlińskiego, Łódź, ul. Drewnow
ska 75 

84. Szpital im. Pirogowa z Kliniką Chirurgiczną AM, 
Łódź, ul. Wólczańska 175 

85. Szpital im. Madurowicza wraz z Instytutem Gi-
nekologii i Położnictwa, Łódź, ul. Wileńska 37 

86. Wojewódzki Szpital Zespolony, Olsztyn 

87. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Olsztynie 

88. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie 

89. Wojewódzki Zespół Medycyny Przemysłowej 
w Olsztynie 

90. Szpital Wojewódzki, Opole, al. Witosa 26 

91. Wojewódzki Szpital Zespolony, Opole, ul. Ko
śnego 53 

92. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Opolu 

93. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Opolu 

94. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Opolu 

95. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płoc
ku 

96. Wojewódzki Szpital Zespolony, Płock 

97. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Płock 

98. Wojewódzki Szpital Zespolony, Poznań 

99. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Poznań 

100. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Poznań 

101. Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy w Po
znaniu 

102. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Poznań, ul. Gro
bla 

103. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Poznań, ul. Mogi-
leńska 

104. Wojewódzki Szpital Zespolony, Radom 

105. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Radom 

106. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Radom 

107. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Radom 

108. Szpital Radom-Józefów - w budowie 

109. Zakład Lecznictwa Zamkniętego w Rudzie Ślą
skiej 

110. Rejonowa Stacja Krwiodawstwa w Rybniku 

111. Szpital Wojewódzki Nr 1, Rzeszów, ul. Szope
na 2 

112. Szpital Wojewódzki Nr 2, Rzeszów, ul. Lwow
ska 60 

113. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Rzeszów, ul. Poniatowskiego 4 

114. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Rzeszów, 
ul. Wierzbowa 4 

115. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2, Rzeszów, ul. Ba
torego 9 

116. Centrum Lecznictwa Oparzeń - w budowie, 
Siemianowice Śląskie 

117. Wojewódzki Szpital Zespolony, Słupsk 

118. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Słupsku, 
ul. Szarych Szeregów 20 

119. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Słup
sku 

120. Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego w So
pocie 

121 . Górniczy Zakład Opieki Zdrowotnej w Sosnow-
cu 

122. Rejonowe Pogotowie Ratunkowe, Sosnowiec 

123. Zakład Lecznictwa Zamkniętego w Sosnowcu 

124. Wojewódzki Szpital Zespolony, Szczecin 

125. Portowy Zespół Opieki Zdrowotnej, Szczecin 

126. Stoczniowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Szcze
cinie 

127. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Szczecinie 

128. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Szczecinie 

129. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Szcze-
cinie 

130. Oddział Pomocy Doraźnej, Świętochłowice 

131. Szpital Wojewódzki, Tarnów 

132. Wojewódzki Szpital Zespolony, Tarnów 

133. Zespół Zakładów Medycyny Pracy w Tarnowie, 
ul. Kwiatkowskiego 8 

134. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Tarnowie 

135. Wojewódzki Szpital Zespolony, Toruń 

136. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Toruń 

137. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Toruń 

138. Górniczy Zakład Opieki Zdrowotnej, Tychy 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3421 

139. Wojewódzki Szpital Zespolony, Wałbrzych 

140. Szpital Wojewódzki im. dr. Sokołowskiego 
w Wałbrzychu 

141. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Wał
brzych 

142. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Wałbrzych 

143. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Wałbrzy
chu, ul. Chrobrego 38 

144. Wojewódzki Szpital, Włocławek 

145. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Włocławek 

146. Wojewódzki Szpital Zespolony im.J. Babińskie
go, Wrocław 

147. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, 
Wrocław 

148. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa, Wrocław 

149. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Wrocław 

150. Szpital Nr 2 w Zabrzu, ul. Skłodowskiej-Curie 10 

151. Górniczy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zabrzu 

152. Szpital Nr 1 w Zabrzu 

153. Szpital Wojewódzki, Zielona Góra 

154. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Zielonej Górze, ul. Chrobrego 2 

155. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Zielonej 
Górze"; 

6) załącznik nr 7 "Wykaz publicznych szkół medycz
nych nie podlegających przejęciu przez gminy 
o statusie miasta" otrzymuje brzmienie: 

" 1. Białystok Medyczne Studium Zawodowe 
15-027 Białystok 
ul. Ogrodowa 23 

Medyczne Studium Zawodowe 
15-268 Białystok 
ul. Czackiego 8 

2. Częstochowa Medyczne Studium Zawodowe 
im. dr Wł. Biegańskiego 
42-200 Częstochowa 
ul. Dąbrowskiego 75 

3. Elbląg Medyczne Studium Zawodowe 
82-300 Elbląg 
uLSaperów 14E 

4. Gdańsk Zespół Szkół Medycznych Nr 1 
im. M. Słabego 
80-416 Gdańsk 
ul. gen. J. Hallera 122 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 
80-401 Gdańsk 
ul. gen. J. Hallera 17 

5. Gdynia 

6. Gliwice 

7. Gorzów 

Poz. 716 

Zespół Szkół Medycznych Nr 3 
im. M. C. Skłodowskiej 

80-210 Gdańsk 
ul. Tuwima 15 
Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 4 im. PCK 
80-741 Gdańsk 
ul. Reduta Miś 5/7 

Zespół Szkół Medycznych 
81-346 Gdynia 
ul. Żeromskiego 31 

Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 1 im. J. Koraszewskiego 
44-100 Gliwice 
uLChudoby 10 

Medyczne Studium Zawodowe 
44-100 Gliwice 
uLHutnicza 9 

Wielkopolski Medyczne Studium Zawodowe 
66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Dowgielewiczowej 5 

8. Grudziądz 

9. Katowice 

10. Kielce 

11 . Koszalin 

12. Kraków 

Zespół Szkół Medycznych 
86-300 Grudziądz 
ul. Sienkiewicza 22 

I Medyczne Studium Zawodowe 
im. Z. Szlenkierówny 
40-304 Katowice 
ul. Wiertnicza 3 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 
40-862 Katowice 
ul. Gliwicka 276 

Medyczne ,Studium Zawodowe 
im. J. lżyckiej 
25-317 Kielce 
ul. IX Wieków Kielc 19 

Zespół Szkół Medycznych 
im. Tytusa Chałubińskiego 
57-582 Koszalin 
ul. Leśna 2 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 
31-126 Kraków 
ul. Michałowskiego 12 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 
30-523 Kraków 
ul. Zamoyskiego 58 

Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 3 im. St. Leszczyńskiej 
31-008 Kraków 
ul. św. Anny 5 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 4 
31-069 Kraków 
u I. Koletek 12 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3422- Poz. 716 

13. Lublin 

14. Łódź 

15. Olsztyn 

16. Opole 

17. Płock 

18. Poznań 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 5 
31-052 Kraków 
ul.Miodowa 36 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 6 
31-945 Kraków 
os. Teatralne 4a 

Medyczne Studium 
Masażu Leczniczego 
30-079 Kraków 
ul. Królewska 86 

Medyczne Studium Zawodowe 
im. St. Liebharta 
20-090 Lublin 
ul. Jaczewskiego 5 

Liceum Medyczne 
w Zespole Szkół Chemicznych 
20-090 Lublin 
Al. Racławickie 7 

Medyczne Studium Zawodowe 
w Zespole Szkół Nr 3 
20-336 Lublin 
ul. Słowicza 5 

Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 3 w Zespole Szkół 
Gastronomicznych 
20-090 Lublin 
ul. Spokojna 10 

Zespół Szkół Medycznych Nr 1 
90-145 Łódź 
ul.Narutowicza 122 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 3 
90-136 Łódź 
ul.Narutowicza 58 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 
90-230 Łódź 
ul. Piłsudskiego 159 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 
im. M. Skłodowskiej-Curie 
91-029 Łódź 
ul. Wielkopolska 72n 4 

Medyczne Studium Zawodowe 
10-052 Olsztyn 
ul. Mariańska 1 

Medyczne Studium Zawodowe 
im. dr M. Kujawskiej 
45-060 Opole 
ul. Katowicka 68 

Medyczne Studium Zawodowe 
09-402 Płock 
ul. 3 Maja 4 

Medyczne Studium Zawodowe 
60-568 Poznań 
ul.Szamarzewskiego 99 

19. Radom 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 
60-501 Poznań 
ul. Bukowska 29 

Medyczne Studium Zawodowe 
im. PCK 

61-855 Poznań 
ul. Mostowa 6 

Zespół Szkół Medycznych 
26-600 Radom 
ul. Kelles-Krauza 3 

20. Ruda Śląska Zespół Szkół Medycznych 
41-709 Ruda Śląska 
ul. Hallera 61 

21. Rybnik Zespół Szkół Medycznych 
44-200 Rybnik 
ul. Borki 37D 

22. Rzeszów Medyczne Studium Zawodowe 
35-310 Rzeszów 
ul. Warzywna 1 

23. Słupsk Zespół Szkół Medycznych 
im. M. Skłodowskiej-Curie 
76-200 Słupsk 
ul. Bałtycka 29 

24. Sosnowiec Liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe 
41-200 Sosnowiec 
ul. Franciszkańska 5A 

25. Szczecin Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 2 im. Bohaterów 
Powstania Warszawskiego 
70-562 Szczecin 
pl. Orła Białego 2 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 
71-460 Szczeci n 
ul. Broniewskiego 9 

26. Toruń Zespół Szkół Medycznych 
im. Z. Szlenkier 
w Liceum Ogólnokształcącym 
87-100 Toruń 
ul. Batorego 39B 

Medyczne Studium Zawodowe 
im. M. Kopernika 
87-100 Toruń 
ul. św. Jana 1/3 

27. Wałbrzych Medyczne Studium Zawodowe 
58-302 Wałbrzych 
ul. Armii Krajowej 35b 

28. Włocławek Medyczne Studium Zawodowe 
87 -800 Włocławek 
ul. Obrońców Wisły 1920 nr 21/25 

29. Wrocław Zespół Szkół Medycznych 
im dr H. Hirszfeldowej 
51-618 Wrocław 
ul. Bartla 5 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3423- Poz. 716 i 717 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 im. L. Hirszfelda 
50-355 Wrocław 
ul. Grunwaldzka 2 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 im. H. Jordana 
50-448 Wrocław 
ul. Worcella 25/27 

Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 4 im. M. Skłodowskiej-Curie 
50-018 Wrocław 
ul. Stawowa 24 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 5 
50-126 Wrocław 
ul. św.Mikołaja 78/79 

30. Zabrze Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 1 im. prof. A. Cieszyńskiego 
41-800 Zabrze 
ul. 3 Maja 63 

31. Zielona Góra Medyczne Studium Zawodowe 
im. M. Skłodowskiej-Curie 
65-044 Zielona Góra 
ul. Wazów 44". 

§ 2. Przekazanie jednostek organizacyjnych oraz 
dróg między właściwymi organami administracji rzą
dowej a gminami w wyniku zmian, o których mowa 
w § 1, nastąpi z dniem 1 stycznia 1998 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

717 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu, trybu i warunków wspierania środkami z budżetu państwa 
na rok 1997 realizacji regionalnych programów restrukturyzacyjnych oraz tworzenia instytucji lokalnych. 

Na podstawie art. 37i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bez
robociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569 i Nr 107, 
poz. 692) oraz art. 27 ust. 2 w związku z art. 53b ustawy 
budżetowej na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. 
Nr 19, poz. 106 i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 
marca 1997 r. w sprawie zakresu, trybu i warunków 
wspierania środkami z budżetu państwa na rok 1997 
realizacji regionalnych programów restrukturyzacyj
nych oraz tworzenia instytucji lokalnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 175) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 1 w nawiasie spójnik "i" zastępuje się prze
cinkiem i dodaje się wyrazy" , Nr 41, poz. 255, 
Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569 i Nr 107, 
poz. 692", 

b) w pkt 2 w nawiasie dodaje się wyrazy "i Nr 80, 
poz. 510", 

c) w pkt 3 w nawiasie spójnik "oraz" zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się wyrazy "oraz z 1997 r. 
Nr 79, poz. 484"; 

2) w § 5: 

a) w ust. 3 w pkt 1 dodaje się na końcu wyrazy "z za
strzeżeniem ust. 4," 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Ograniczenie określone w ust. 3 nie ma za
stosowania w województwie wałbrzyskim 
do inwestycji mających na celu likwidację 
skutków powodzi w gminach wymienionych 
pod lp. 22 wykazu stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lip
ca 1997 r. w sprawie ustalenia wykazu gmin, 
na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dota
cji celowych dla tych gmin na finansowanie 
bieżących zadań własnych (Dz. U. Nr 82, poz. 
528, Nr 87, poz. 547, Nr 97, poz. 594, Nr 102, 
poz. 645 i Nr 108, poz. 699), zwanych dalej 
"inwestycjami mającymi na celu likwidację 
skutków powodzi."; 

3) w § 6: 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda
je się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 1a.", 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. W województwie wałbrzyskim wnioski 
o przyznanie dotacji na dofinansowane in
westycji mających na celu likwidację skut
ków powodzi są składane wojewodzie przez 




